
 

ГЛАВА 

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 
 

УКАЗ 
 

г. Якутск 

 

 

 

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  

ИЛ ДАРХАНА 

 

ЫЙААХ 
 

Дьокуускай к. 

 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных указов Президента  

Республики Саха (Якутия) и Главы Республики Саха (Якутия) 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу: 

Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 2 сентября 2011 г. № 891 

«Об утверждении Положения о Территориальном фонде обязательного 

медицинского страхования Республики Саха (Якутия)»; 

Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 16 мая 2013 г. № 2059  

«О внесении изменения в Положение о Территориальном фонде обязательного 

медицинского страхования Республики Саха (Якутия), утвержденное Указом 

Президента Республики Саха (Якутия) от 02.09.2011 № 891»; 

Указ Главы Республики Саха (Якутия) от 29 июня 2015 г. № 562  

«О внесении изменений в Указ Президента Республики Саха (Якутия)  

от 02 сентября 2011 г. № 891 «Об утверждении Положения о Территориальном 

фонде обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия)». 

2. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой 

информации. 

 

 

               Глава 

Республики Саха (Якутия)          А. НИКОЛАЕВ 
 

 

 

 

6 ноября 2024 г. 

№ 477 


